
177660-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 177660-2021 - Zadávání
Německo-Jena: Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)
OJ S 70/2021 12/04/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Leibniz-Institut für Photonische Technologien e. V.
Poštovní adresa: Albert-Einstein-Straße 9
Obec: Jena
Kód NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt
PSČ: 07745
Země: Německo
E-mail: ipht-ausschreibungen@leibniz-ipht.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.leibniz-ipht.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YBRD1T8/documents
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.dtvp.
de/Satellite/notice/CXP4YBRD1T8

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: eingetragener Verein

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Forschung

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Los 4 – Helium-Transferleitung
Spisové číslo: 03.20.O.04

Hlavní kód CPV
38000000 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/177660-2021
mailto:ipht-ausschreibungen@leibniz-ipht.de?subject=TED
http://www.leibniz-ipht.de
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YBRD1T8/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YBRD1T8/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YBRD1T8
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4YBRD1T8


177660-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Um den Betrieb von kryogenen Detektoren aber auch kryogenen Vorverstärkern und 
Multiplexern in Sensornähe zu gewährleisten, ist der Einsatz von Kühlmitteln erforderlich. 
Diese müssen mittels Heliumkannen und -Transferleitungen zum Messobjekt gebracht werden.
Im Rahmen dieser Ausschreibung soll ein Helium-Heber beschafft werden. Da die Messungen 
auch im Feld durchgeführt werden, ist hocheffizienter Umgang mit flüssigem Helium 
erforderlich, wobei die zu füllenden Kryostaten ein Volumen von 5 bis 10 Litern haben. Daher 
muss der Heber aus einem Stück bestehen und komplett starr sein. Eine Möglichkeit der 
Durchflusssteuerung (Nadel-Kaltventil) ist erforderlich.
— Wertungskriterien: technische Spezifikationen 70 %, Preis 30 %.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 500,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: Leibniz-Institut für Photonische Technologien e. V. Albert-
Einstein-Straße 9 07745 Jena

Popis zakázky
Um den Betrieb von kryogenen Detektoren aber auch kryogenen Vorverstärkern und 
Multiplexern in Sensornähe zu gewährleisten, ist der Einsatz von Kühlmitteln erforderlich. 
Diese müssen mittels Heliumkannen und -Transferleitungen zum Messobjekt gebracht werden.
Im Rahmen dieser Ausschreibung soll ein Helium-Heber beschafft werden. Da die Messungen 
auch im Feld durchgeführt werden, ist hocheffizienter Umgang mit flüssigem Helium 
erforderlich, wobei die zu füllenden Kryostaten ein Volumen von 5 bis 10 Litern haben. Daher 
muss der Heber aus einem Stück bestehen und komplett starr sein. Eine Möglichkeit der 
Durchflusssteuerung (Nadel-Kaltventil) ist erforderlich.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 30/09/2021
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: 2019 FGI 0028



177660-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

II.2.14. Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
— Besonderen Vertragsbedingungen für Lieferleistungen des Leibniz-IPHT Jena,
— Eigenerklärungen gemäß ThürVgG,
— Eigenerklärung für nicht präqualifizierte Unternehmen.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 12/05/2021 13:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina, Angličtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 21/06/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 12/05/2021 13:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Das zur Verfügung stehende Budget beträgt max. 2 500 EUR netto. Die Ausschreibung erfolgt 
aufgrund der geltenden Förderrichtlinien des betroffenen Projekts.
Bekanntmachungs-ID: CXP4YBRD1T8

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer beim Thüringer Landesverwaltungsamt



177660-2021 Page 4/4

VI.5.

Poštovní adresa: Weimarplatz 4
Obec: Weimar
PSČ: 99423
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
07/04/2021


